[image: image1.png]

	ЧĂВАШ РЕСПУБЛИКИ

ÇĚМĚРЛЕ РАЙОНĚ

	ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА

ШУМЕРЛИНСКИЙ РАЙОН

	ÇĚМĚРЛЕ  РАЙОНĚН

ДЕПУТАТСЕН ПУХĂВĚ

ЙЫШĂНУ

26.10.2006г.  №  12/10

Çěмěрле хули

	СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

ШУМЕРЛИНСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

26.10.2006г. 12/10

город Шумерля

О внесении изменений в Порядок рассмотрения

обращений граждан в органах местного

самоуправления Шумерлинского района

Чувашской Республики

В соответствии со ст. 12 Федерального закона от 02.05.2006г. № 59-ФЗ «О порядке рассмотрения обращений граждан Российской Федерации»

Собрание депутатов Шумерлинского района

решило:

1. Внести в Порядок рассмотрения обращений граждан в органах местного самоуправления Шумерлинского района Чувашской Республики, утвержденный решением Собрания депутатов Шумерлинского района от 30.06.2006г. № 9/1, следующие изменения:

в статье 6.1. слова «в срок до одного месяца» заменить словами «в течение 30 дней»;

в абзаце 9 статьи 7.2 слова «до 1 месяца» и «свыше 1 месяца» заменить соответственно словами «до 30 дней» и «свыше 30 дней».

2. Настоящее решение опубликовать в издании «Вестник Шумерлинского района».

3. Установить, что настоящее решение вступает в силу со 2 ноября 2006 года.

Глава Шумерлинского района

   В.А. Мурашкин